氵Ⅱr 省

民用爆破器材行业协会文件

豫民爆协 (⒛ 15)4号

关于召开河南省民用爆破器材行业协会

第五届会员代表大会的通知

各会员单位 :

经研究,定于⒛16年 1月 7日 在郑州召开河南省民用爆破器

材行业协会第五届会员代表大会。现将有关事项通知如下 :

ˉ、会议主要内容

1、 审议第四届理事会工作报告 ;

2、 审议第四届理事会财务掼告 ;

3、 选举第五届理事会理事、常务理事、副理事长、理事长。  1

二、会议时间

⒛16年 1月 6日 报到,1月 7日 开会。

三、参加会议代表

1、 河南省民用爆破器材行业协会的会员单位代表 ;

2、 第五届理事会理事候选人。

四、会议地点

河南海容大酒店五楼会议报告厅。(郑州市郑东新区正光路与

民生路交叉口东北角)

五、联系人

史 永 平 (省 民爆 协 会 ):0371-65⒃ 9623,18637187117

李  杰
(酒

店 联 系 人 ):0371-BGG∞ 266

六、其他事项

请会员单位各推荐一名第五届理事候选人,并于⒛15年 12月

31日 前 将 推 荐 名 单 传 真 至 0371-G55Og623。

附件:河南省民用爆破器材行业协会第五届理事人选推荐表

-2-

附件

河南省民用爆破器材行业协会

第五届理事人选推荐表      1

会员单位名称

(盖章)

推荐候选人姓名
J性  另刂

候选人单位 候选人职务

候选人简介∶

-3-